

合同

编号： 11N4580125482024119202

采购单位（甲方）： 克孜勒苏柯尔克孜自治州第二中学

服务单位（乙方）： 阿图什市传扬科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿图什市国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图什市传扬科技有限公司采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图什市传扬科技有限公司服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图什市传扬科技有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	KZBJ[2024]2104号	其他建筑物、构筑物修缮	-	-	品牌:	1	项	70625.00	70625.00
合同总价（元）		70625.00							
合同总价（大写）		柒万零陆佰贰拾伍元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	KZBJ[2024]2104号	其他建筑物、构筑物修缮	1	70625.00	一般公共预算资金	其他支付

三、服务条款

克州二中（老校区，现阿图什市第七中学）广告制作清单

序号	名称	规格型号	数量	单价	总价	备注
1	铁皮烤漆字更换	120-120cm 足球场铁皮烤漆字更换，各民族像石榴籽一样紧紧抱在一起 共同团结奋斗共同发展 各民族共同团结进步、共同繁荣发展是中华民族的生命所在、力量所在、希望所在 61 个字	61	350	21350	5月25日
2	考点指示牌	240-120 考点指示牌	1	240	240	6月1日
3	横幅	新课标横幅 8 米的	8	10	80	6月9日
4	铜牌	60-90 的爱国主义教育示范基地	1	350	350	6月11日
5	铜牌	50-70 的铸牢中华民族共同体意识教育基地的	1	350	350	6月18日
6	耳麦	耳麦 1 个	1	450	450	6月20日
7	PVC 修补	1.2 的 pvc, 平板喷制作 238-120 的值班室门口上方修补	1	540	540	6月20日
8	PVC 修补	1.2 的 pvc, 平板喷制作 238-120 的 2 块大门口值班室门口上方修补	2	540	1080	6月30日
9	铁皮烤漆牌拆装	拆外围墙的字，安装到足球场 3 个人工	3	200	600	7月1日
10	造型修补	造型修补，红色围边	1	450	450	7月1日
11	pvc 修补	1.2 的 pvc, 120-180 的平板喷制作食堂对面外围墙 pvc 修补	1	540	540	7月2日
12	护苗行动牌	50-70cm 的 PVC 雕刻平板喷制作	4	120	480	7月31日
13	pvc 修补	配电室上方标语 240-105 的一块	1	540	540	8月4日
14	横幅	迎接新聘教师的 2 条	10	10	100	8月4日
		5 米的				
15	喷绘横幅	大门口喷绘横幅报考二中的 3100*100cm 的	31	80	2480	8月10日
16	中华民俗教育教学展陈室	PVC 雕刻平板喷制作 120-60cm 的双层字	1	580	580	8月16日
17	宣传栏	280-150 的一块	1	405	405	8月30日
18	值班室上方标语	780-225cm 的 1.2 的 PVC 平板喷雕刻制作值班室上方标语 2 块，	35.1	220	7722	8月30日
	合计				38337	

克州二中广告楼顶大字搬迁清单

序号	名称	规格型号	数量	单价	总价
1	拆除	楼顶字拆除人工	8	350	2800
2	吊车	吊车拆吊费用	1	2600	2600
3	字运费	4个三轮车	4	100	400
4	安装	楼顶安装字12个人工	12	350	4200
5	电缆线	2*6的电缆线280米	280	4	1120
6	配电箱	2个配电箱	2	45	90
7	定时器	2个定时器	2	85	170
8	空气开关	2个空气开关	2	35	70
9	电源	更换了12v的电源的2个	2	65	130
	合计				11580

克州二中广告制作清单

序号	名称	规格型号	数量	单价	总价	备注
1	门牌号码	高中部门牌号码	735	20	14700	8月13日
2	卫生间门牌	高中部的	76	38	2888	8月28日
3	车辆线路牌	高中部的	4	60	240	9月15日
4	铜牌	50-70cm江苏班的	6	380	2280	9月16日
5	空调搬迁	空调搬迁	1	600	600	9月16日
	合计				20708	

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国银行

账号：

账号： 107652873214

签订日期：

签订日期：